
 ごあいさつ

★創立：2006年　4月

★練習日程： 毎週日曜日９：００～１２：００（随時変更あり）
★練習会場： 松戸市森のホール２１ 音楽練習室など
★活動実績： 老人ホーム慰問演奏、地域自治会依頼演奏
                   松戸市音楽協会音楽祭出演ほか
★名前の由来
       音楽においてなくてはならない「一息入れる」という符号
      （四分休符）から取りました。
       短すぎず、長すぎないこの符号のように、一息入れながら
       進んでいこう、というメンバーの気持ちを表しています。

プログラム

◆第１部◆ 

◆第２部◆

  7．荒野の七人　　　　　　　　　　　作曲　Ｅ・バーンスタイン　　　　　

  8．My Favorite Things                   作曲　Ｒ・ロジャース

  9．瀬戸の花嫁　　　　　　   　　　　歌　小柳ルミ子　　

10．つぐない　　　　　　　　　　　　歌　テレサ・テン　　　　　　　　　

11．人生いろいろ　　　　　　　　　　歌　島倉千代子

12．銀座カンカン娘　　　　　　　　　歌　高峰　秀子

  1．あなたとトゥラッタッタ♪            歌  DREAMS COME TRUE　　

  2．世界はあなたに笑いかけている　　 歌  Little Glee Monster

  3．パプリカ　　　　　　　　　　　　歌  Foorin　

  4．アナと雪の女王（Ⅰ）　　　　　　歌  松たかこ　

　　★★★　 楽器紹介コーナー　★★★　

  5．オリーブの首飾り　　　　　　　　作曲　P・モーリア

  6．イギリス民謡組曲　　　　　　　　作曲　Ｒ・V・ウィリアムズ

～　休憩　～　

本日は『四分休符　第９回音楽会』にお越し頂きまして、誠に
ありがとうございます。

平成の時代が終わり令和の時代になりました。
令和二年、東京五輪という大イベントを目前に控えた今、新たな
気持ちで新時代を迎えられたと、改めて感じております。
四分休符も新しいかたちでの発表の場を作るべく、試行錯誤して
おります。
皆様のご期待に添える音楽会にするため、団員一同練習に邁進
して参ります。
『こころにやさしく、そして、たのしいおんがく』のために…

最後までお付き合い下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　おんがく集団　四分休符　団長　山崎秀一


